
Zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení

Název: „GDPR“ 

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, IČO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav

Stránka 1 z 8

SMLOUVA O  DÍLO č.0010/2018

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav
Se sídlem: Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Zastoupení: ve věcech smluvních Ing. Vlastimil Picek – starosta města

ve věcech technických Mgr. Lenka Grygarová
IČ: 00240079
DIČ: CZ 00240079
Bankovní spojení: 27-6584182/0800
Telefon: +420 326 909 111
E-mail: epodatelna@brandysko.cz, lenka.grygarova@brandysko.cz   
Webové stránky: http://www.brandysko.cz
Datová schránka: c5hb7xy 

(dále jen jako „Objednatel“ nebo též jen jako „Město“)

a

1.2. Zhotovitel: KRUCEK, s.r.o.
Se sídlem: Zahradní 341, 390 02 Tábor
Zastoupení: Ing. Petr Krůček
IČ: 02037297
DIČ: CZ 02037297
Bankovní spojení: 3295631339/0800, Česká spořitelna a.s.
Telefon: +420 737 280 100
E-mail: info@krucek.cz, petr@krucek.cz
Webové stránky: www.krucek.cz
Datová schránka: dhnyq5t
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, spisová 
značka C 44457.

(dále jen jako „Zhotovitel“)

mezi sebou níže uvedeného dne uzavřeli následující

SMLOUVU O  DÍLO č. 0010/2018
uzavřenou dle § 2586 a následujících zák.č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů

2. Preambule
2.1 Dne 25. května 2018 nabude účinnosti Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (dále jen GDPR), které na evropské úrovni upravuje problematiku ochrany 
osobních údajů. Za účelem implementace tohoto nařízení plánuje objednatel provést 
komplexní řešení GDPR problematiky od vstupní a rozdílové analýzy stavu zpracování 



Zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení

Název: „GDPR“ 

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, IČO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav

Stránka 2 z 8

ochrany osobních údajů, až po naplnění veškerých dalších nezbytných 
implementačních kroků v rámci zavedení procesních, technických a organizačních 
opatření nutných pro zajištění shody ochrany osobních údajů s GDPR. Tato smlouva 
se uzavírá za účelem zajištění komplexní odborné spolupráce zhotovitele při 
přechodu do podmínek nové evropské legislativy, a to formou provedení veškerých 
fází implementace dle obecného nařízení, vedoucích k dosažení souladu s GDPR. 

2.2 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele řádně a včas na svůj náklad a 
nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo a objednatel se zavazuje dílo 
převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení.

2.3 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněným k přijetí všech závazků vyplývajících z této 
smlouvy a že disponuje odbornými předpoklady pro žádné plnění této smlouvy.

3. Předmět smlouvy
3.1. Na základě této smlouvy se Dílem rozumí:  

Provedení analýz stavu zpracování a ochrany osobních údajů včetně dalších 
implementačních kroků a návrhů procesních, technických a organizačních opatření 
nezbytných pro zajištění souladu s GDPR pro Město Brandýs nad Labem- Stará 
Boleslav a jeho určené organizace, specifikovaných v odst. 2 tohoto článku 
(společně dále jen „úřad“), jejímž výstupem bude provedení díla dle jeho 
specifikace, jak je uvedena níže a v příloze č. 1 této smlouvy „Podrobná specifikace 
díla“:

Upřesnění rozsahu požadované předpokládané součinnosti zadavatele při zpracování 
díla

3.2. Předmětem díla bude vstupní a rozdílová analýza agend a procesů:
Část A. 
- u Města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav a jeho městského úřadu
Část B.
- u Městské policie Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
- u společnosti Brandýsko-Boleslavská městská, a.s., IČ: 
- u organizačních složek města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav:
• Jednotka sboru dobrovolných hasičů

- u příspěvkových organizací města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav



Zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení

Název: „GDPR“ 

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, IČO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav

Stránka 3 z 8

3.3. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s následujícími dokumenty, ve kterých 
je dílo blíže specifikováno:

a) výzva k podání nabídek ze dne 15.02.2018

b) nabídka zhotovitele ze dne 16.02.2018

3.4. Smluvní strany potvrzují, že byly před podpisem této smlouvy seznámeny s 
dokumenty uvedenými v odst. 3 a že je mají k dispozici. Zhotovitel dále prohlašuje, 
že uvedené dokumenty po odborné stránce podrobně zkontroloval a neshledal v 
nich žádné vady ani nedostatky, a cenu, včetně případného rozpočtu, tak zaručuje 
jako úplnou a závaznou ve smyslu ustanovení § 2620 a násl. občanského zákoníku. V 
případě rozporů mezi uvedenými dokumenty má vždy přednost tato smlouva, po ní 
výzva k podání nabídek a nakonec nabídka zhotovitele.

4. Cena díla a platební podmínky

4.1. Cena za dílo je dohodou smluvních stran.

4.2. Celková cena díla je stanovena za sjednaný předmět plnění po dobu trvání smlouvy 
jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla:

NÁZEV ŠKOLY A KNIHOVNY ADRESA IČO

MŠ Brandýs n. L.-Stará Boleslav, Dr.Beneše 260 Dr. Beneše 260, 250 01 Brandýs n. L.-St. 

Boleslav 43 754 112

MŠ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 

Dvořákova 1138

Dvořákova 1138, 250 01 Brandýs n. L.-St. 

Boleslav 70 821 062

MŠ Brandýs n.L.-Stará Boleslav, Chobotská 

1757

Chobotská 1757,  250 01 Brandýs n.L.-

St.Boleslav 43 754 104

MŠ Brandýs n. L.-Stará Boleslav, Pražská 297 Pražská 297,   250 01 Brandýs n.L.-St.Boleslav
43 753 604

MŠ Brandýs n.L.-Stará Boleslav, Riegrova 1621 Riegrova 1621,  250 01 Brandýs n.L.-St.Boleslav
43 754 139

ZŠ Stará Boleslav, Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav, Jungmannova 164, okres Praha-

východ

Jungmannova 164/1, Stará Boleslav,  250 01 

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 75 033 330

ZŠ Na Výsluní, Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav, Kostelecká 1750, okres Praha-východ

Kostelecká 1750,  250 01 Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav 75 034 549

ZŠ a MŠ Brandýs n. L.-St. Boleslav Palachova 

337  

Palachova 337/1, Brandýs nad Labem,  250 01 

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 43 750 869

ZUŠ Brandýs n.L.-Stará Boleslav F. X. Procházky 25,  250 01 Brandýs n.L.-

St.Boleslav 43 755 097

MDDM Brandýs n.L-Stará Boleslav, Dr. 

Jánského 1458

Dr. Jánského 1458, 250 01 Brandýs n.L-St. 

Boleslav 70 821 054

Knihovna Eduarda Petišky Ivana Olbrachta 36/1, Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav 67 365 965



Zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení

Název: „GDPR“ 

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, IČO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav

Stránka 4 z 8

částka

Cena díla část A bez DPH 247.350,00 Kč

DPH 21% 51.943,50 Kč

Cena díla část A včetně DPH 299.293,50 Kč

Cena díla část B bez DPH 247.350,00 Kč

DPH 21% 51.943,50 Kč

Cena díla část B včetně DPH 299.293,50 Kč

Celková cena díla A+B vč. DPH 598.587,00 Kč

4.3. Dle shora uvedených údajů celková cena díla za část A a část B činí: 598.587 Kč
(pět set devadesát osm tisíc pět set osmdesát sedm korun českých – dále jen jako 
„cena za dílo“ nebo též jako „celková cena za dílo“).

4.4. DPH je vyčísleno ke dni uzavření této smlouvy, přičemž jeho skutečná výše bude 
dopočtena dle daňových předpisů platných v době vystavení daňového dokladu.

4.5. Cena díla zahrnuje veškeré náklady nutné k řádnému dokončení díla. Sjednaná cena 
obsahuje veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.

4.6. Smluvní strany prohlašují, že cena díla je stanovena podle rozpočtu se zaručenou 
úplností ve smyslu § 2621 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
Zhotovitel není oprávněn cenu díla zvýšit jednostranně.

4.7. Veškeré faktury - daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle 
zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Na daňovém 
dokladu bude uveden i název projektu a jeho registrační číslo. V případě, že účetní 
doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve 
lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 

splatností lhůta počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či 
opravených. Originály faktur budou ve dvou vyhotoveních.

4.8. Zálohy sjednané ceny za dílo objednatel neposkytuje.

4.9. Splatnost faktur (daňových dokladů) potvrzených pověřenou osobou objednatele se 
stanovuje do 30 dnů od data jejich doručení na adresu objednatele. Objednatel je 
povinen fakturu odsouhlasit nejpozději do 7 dnů od jejího doručení objednateli, 
nebo ve stejné lhůtě tuto fakturu zhotoviteli vrátit spolu s příslušnými připomínkami 
k této faktuře. Pokud objednatel fakturu neodsouhlasí nebo nevrátí zpět zhotoviteli 
ve lhůtě uvedené v předchozí větě tohoto odstavce, je po uplynutí této lhůty faktura 
považována za odsouhlasenou.    

5. Doba plnění a provedení díla

5.1. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k 
provedení díla potřeba, když si objednatel a zhotovitel ujednali následující dobu 



Zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení

Název: „GDPR“ 

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, IČO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav

Stránka 5 z 8

plnění: Zhotovitel je povinen řádně dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do
25.02.2018 ode dne uzavření této smlouvy.

Část A předá do 25.05.2018

Část B předá do 25.05.2018

Dokončením a předáním každé části díla se rozumí řádné dokončení všech činností 
zhotovitele, které do této etapy spadají, včetně předání hmotného zachycení 
výsledků těchto činností (tj. analýz, manuálů, návrhů opatření apod.) objednateli. 

5.2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli při provádění díla bez zbytečného 
odkladu, nejdéle však vždy do 5 pracovních dnů, potřebnou součinnost, a to 
zejména:

a) poskytovat zhotoviteli jím požadované údaje, informace a dokumenty související 
s prováděním díla

b) umožnit v případě potřeby po předchozí domluvě zhotoviteli ústní konzultace a 
sběr informací na místě v rozsahu nutném pro plnění smlouvy

5.3. Je-li objednatel v prodlení s poskytnutím oprávněně požadované součinnosti a 
oznámí-li to zhotovitel objednateli písemně, prodlužuje se termín pro provedení díla 
vždy o tolik dnů, o kolik byl objednatel v prodlení od okamžiku oznámení zhotovitele 
do doby, než součinnost poskytl.

5.4. Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu s harmonogramem, který byl přílohou 
jeho nabídky. Zároveň je povinen průběžně (nejméně 1x za dva týdny) informovat 
objednatele o průběhu prací na díle. 

6. Předání a převzetí díla 

6.1 Po dokončení díla je zhotovitel povinen fyzicky předat dílo objednateli v místě plnění a 
objednatel je povinen dílo převzít, nebude-li vykazovat vady. Objednatel je oprávněn, 
nikoliv však povinen, dílo převzít i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které 
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani 
jeho užívání podstatným způsobem neomezují. K převzetí díla je zhotovitel povinen 
vyzvat objednatele nejméně 10 pracovních dnů předem a zároveň se za tím účelem 
zavazuje zaslat objednateli dílo v elektronické podobě.

6.2 O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně 
uvedeno, zda objednatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo převezme s 
drobnými vadami či nedodělky, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí 
být stanovena lhůta k jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na lhůtách pro 
odstranění vad, je zhotovitel povinen vady odstranit na své náklady nejpozději do 15 
dnů ode dne předání díla.

6.3 Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je předání a převzetí díla potvrzeno 
oběma smluvními stranami podpisem předávacího protokolu.



Zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení

Název: „GDPR“ 

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, IČO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav

Stránka 6 z 8

7. Odpovědnost za jakost a odpovědnost za vady díla 

7.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 12 měsíců od předání díla 
objednateli.

7.2. Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad 
díla reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní 
ustanovení zákona. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode 
dne jejich oznámení

8. Povinnosti zhotovitele

8.1. Zhotovitel se zavazuje plně a prokazatelně splnit předmět smlouvy, který je 
specifikován v článku 3. této smlouvy o dílo. Zhotovitel provede všechny stanovené 
práce kvalitně, v souladu s předmětem plnění smlouvy dílo, v souladu s českými, a
evropskými normami a obecně závaznými právními předpisy. Dílo musí být 
provedeno v souladu s touto smlouvou a nesmí mít nedostatky.  

8.2. Zhotovitel se zavazuje plně respektovat a dodržet veškerá opatření a termíny 
stanovené objednatelem k nápravě a odstranění případných nesrovnalostí, 
nedostatků a závad, zjištěných v rámci kontrolní činnosti objednatele.

8.3. Zhotovitel se zavazuje oznámit objednateli neprodleně všechny podstatné změny a 
skutečnosti, které mají vliv, mohou mít vliv, nebo souvisejí s předmětem smlouvy, 
nebo se jakýmkoliv způsobem předmětu smlouvy dotýkají.

8.4. Zhotovitel se zavazuje, že všichni jeho pracovníci, kteří se budou podílet na 
provádění díla, budou ve svých příslušných oborech a profesích řádně kvalifikováni, 
kompetentní a zkušení.

8.5. Zhotovitel se zavazuje objednateli, že dílo nebude prováděno subdodavatelem.

8.6. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích a údajích, které 
při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho 
zaměstnancích a dodavatelích, jakož i od určených organizací města, o nich či o 
jejich zaměstnancích a dodavatelích. Zhotovitel nesmí zpřístupnit tyto informace 
bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě, ledaže se jedná o 
informace, které jsou veřejně přístupné, nebo o případ, kdy je zpřístupnění 
informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. 
Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle této smlouvy všechny 
osoby, které se budou podílet na provádění díla dle této smlouvy.  

9. Odpovědnost za škody

9.1. Škodou na díle je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu na
to, z jakých příčin k nim došlo.

9.2. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím 
osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze 
zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je 



Zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení

Název: „GDPR“ 

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, IČO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav

Stránka 7 z 8

zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, 
tak ji uhradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

10. Sankce

10.1. Dodržení lhůty pro řádné provedení a dokončení díla a dodržení platebních 
podmínek se považuje za podstatnou smluvní povinnost obou smluvních stran.

10.2. V případě prodlení zhotovitele s řádným provedením a dokončením díla nebo jeho 
části je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové 
ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení až do řádného dokončení a 
předání díla nebo jeho příslušné části. 

10.3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla vč. DPH za každou 
vadu a každý započatý den prodlení až do řádného odstranění vad.

10.4. V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v 
objednatelem dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla vč. DPH za každý 
jednotlivý případ a každý započatý den, kdy porušení povinnosti zhotovitele trvá.

10.5. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních 
stran omezuje na maximálně 10% z celkové ceny díla vč. DPH. V případě prodlení s 
provedením díla nebo s odstraněním vady díla se výše smluvní pokuty omezuje na 
50% z celkové ceny díla vč. DPH.

10.6. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.

10.7. Smluvní pokuty nebudou uplatňovány nebo vymáhány, pokud strana, která je v 
prodlení prokáže, že příčiny prodlení jsou způsobeny vyšší mocí. Podkladem pro 
zaplacení smluvní pokuty bude doklad, pro jehož obsah a splatnost platí stejné 
podmínky jako pro faktury. Sjednané smluvní úroky z prodlení lze požadovat i u 
řádně uplatněné a neuhrazené smluvní pokuty.

10.8. Objednatel může od smluvní pokuty ustoupit, pokud zhotovitel vadu odstraní 
v objednatelem požadované lhůtě. V rámci doby záruky na jakost odstraňuje 
zhotovitel vady bezplatně.

11. Odstoupení od smlouvy

11.1. Kromě obecných možností odstoupení od smlouvy, které upravuje zákon č. 89/2012 
Sb. občanský zákoník (dále jen jako NOZ), mohou smluvní strany odstoupit od této 
smlouvy v případě, byl-li pravomocně zjištěn úpadek druhé smluvní strany v souladu 
se zákonem č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, nebo bylo-li rozhodnuto o zrušení druhé smluvní 
strany s likvidací.

11.2. Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodlení zhotovitele s provedením díla 
považují za podstatné porušení povinnosti.



Zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení

Název: „GDPR“ 

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, IČO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav

Stránka 8 z 8

11.3. Objednatel prohlašuje a potvrzuje, že v případě odstoupení od této smlouvy 
kteroukoliv ze smluvních stran, má pro něj plnění díla zhotovitelem, již do té doby 
poskytnuté, hospodářský význam.

12. Závěrečná ustanovení

12.1. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele 
převádět jakékoliv pohledávky či práva nebo závazky vyplývající pro něj z této 
smlouvy na třetí osoby.

12.2. Smlouvu lze měnit nebo zrušit na základě dohody obou smluvních stran, a to pouze 
písemnou formou.

12.3. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními této smlouvy a 
ustanoveními NOZ. V případě konfliktu mají přednost ustanovení této smlouvy, 
pokud nejsou v rozporu s ustanoveními NOZ a dalšími právními předpisy.

12.4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží 
objednatel a 1 zhotovitel. 

12.5. Tato smlouva bude v souladu s ustanovením § 147a ZVZ zveřejněna na profilu 
objednatele včetně všech jejích příloh, případných změn a dodatků. 

12.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením 
dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
zveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel je povinen zaslat tuto 
smlouvu ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez 
zbytečného odkladu nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

12.7. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

12.8. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva 
byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez 
nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

12.9. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je: Příloha č.1 „Podrobná specifikace díla“

V Brandýse n/Labem-St. Boleslavi dne:                            V Brandýse n/Labem-St. Boleslavi dne:

Za objednatele:                                       Za zhotovitele:

………………………………….. …………………………………..
       Ing. Vlastimil Picek                   Ing. Petr Krůček
           starosta města                                                                          jednatel




